В дело № 01-06 за 2024 г.

Документовед Темноходенко А.А., 31.10.2024г.

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

«ЧУКОТСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

И ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ»

(ГАУ ДПО ЧИРОиПК)

П Р И К А З

31 октября 2024 года                                                                                                №  01-06/137

г. Анадырь

Об утверждении итогов регионального

конкурса «Методическая «копилка»

учителя родного языка»

В соответствии с Положением о региональном конкурсе «Разнообразие

национальных культур в образовательной среде Чукотского автономного округа»,

утвержденным приказом № 01-06/20 от 9 января 2024 года, на основании протокола

Организационного комитета от 31.10.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение Организационного комитета регионального конкурса

«Методическая «копилка» учителя родного языка», признать призером и вручить диплом

III степени в номинации «Хранитель семейных, социокультурных ценностей родного

языка» Солодковой Галине Ильиничне, воспитателю муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад  «Сказка» городского округа

Анадырь».

2. Утвердить решение Организационного комитета регионального конкурса

«Методическая «копилка» учителя родного языка», признать участником конкурса и

вручить дипломы участника Ивановой Ирине Николаевне, учителю муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр образования села Канчалан»,

Рольтытваль Валентине Ивановне, учителю муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа села

Энмелен», Щербининой Дарье Владимировне, учителю муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Центр образования села Амгуэмы».

3. Методисту центра этнокультурного образования Выквырагтыргыргыной Л.б/о. в

срок до 15.11.2024 г. обеспечить:

- распечатку диплома призера и участников, принявших участие в конкурсе.

2

4. Документоведу Темноходенко А.А. в срок до 28.11.2024 г. обеспечить отправку

посредством почтовой связи диплома победителя, призера и участников регионального

конкурса «Методическая «копилка» учителя родного языка».

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                  В.В. Синкевич

С приказом ознакомлены:                  _______________________________ (______________)

                                                          _______________________________ (______________